FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

1

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA AS PROVAS
OBJETIVAS

A Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru - FERSB, no uso de suas

atribuições legais, torna público a DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA AS

PROVAS OBJETIVAS realizadas em 08 de agosto de 2021 do Processo Seletivo Público, para

atuação nas Unidades de Saúde dos municípios de Pederneiras/SP e/ou Bauru/SP, e na Sede

Administrativa da FERSB em Bauru/SP, Edital 001/2021.

INSCRIÇÃO NOME CÓD. VAGA QUESTÃO DECISÃO

00294 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS MAIA 28 ENFERMEIRO - 36H 50 INDEFERIDO

00294 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS MAIA 28 ENFERMEIRO - 36H 60 INDEFERIDO

00294 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS MAIA 28 ENFERMEIRO - 36H 58 INDEFERIDO

00294 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS MAIA 28 ENFERMEIRO - 36H 40 INDEFERIDO

00294 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS MAIA 28 ENFERMEIRO - 36H 43 INDEFERIDO

00294 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS MAIA 28 ENFERMEIRO - 36H 44 DEFERIDO

00294 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS MAIA 28 ENFERMEIRO - 36H 55 INDEFERIDO

00294 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS MAIA 28 ENFERMEIRO - 36H 27 INDEFERIDO

00294 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS MAIA 28 ENFERMEIRO - 36H 34 INDEFERIDO

00294 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS MAIA 28 ENFERMEIRO - 36H 21 INDEFERIDO

00294 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS MAIA 28 ENFERMEIRO - 36H 28 INDEFERIDO

00294 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS MAIA 28 ENFERMEIRO - 36H 30 INDEFERIDO

00294 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS MAIA 28 ENFERMEIRO - 36H 59 INDEFERIDO

00294 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS MAIA 28 ENFERMEIRO - 36H 59 INDEFERIDO

00294 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS MAIA 28 ENFERMEIRO - 36H 03 INDEFERIDO

00294 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS MAIA 28 ENFERMEIRO - 36H 53 INDEFERIDO

00294 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS MAIA 28 ENFERMEIRO - 36H 18 INDEFERIDO

00391 ALEXSANDRA CRISTINA DA SILVA ZORZI 24 TÉCNICO DE FARMÁCIA 43 INDEFERIDO

01798 ANA CAROLINE FERNANDES DA SILVA 17
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
USF POUSADA DA ESPERANÇA II -

801
01 INDEFERIDO

01798 ANA CAROLINE FERNANDES DA SILVA 17
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
USF POUSADA DA ESPERANÇA II -

801
11 INDEFERIDO

01798 ANA CAROLINE FERNANDES DA SILVA 17
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
USF POUSADA DA ESPERANÇA II -

801
02 INDEFERIDO

01798 ANA CAROLINE FERNANDES DA SILVA 17
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
USF POUSADA DA ESPERANÇA II -

801
03 INDEFERIDO

01798 ANA CAROLINE FERNANDES DA SILVA 17
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
USF POUSADA DA ESPERANÇA II -

801
04 INDEFERIDO

01798 ANA CAROLINE FERNANDES DA SILVA 17
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
USF POUSADA DA ESPERANÇA II -

801
05 INDEFERIDO

 FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

2

INSCRIÇÃO NOME CÓD. VAGA QUESTÃO DECISÃO

01039 ANA PAULA MORAES DAMIANI 30 FISIOTERAPEUTA 27 INDEFERIDO

00604 ANANDA DA SILVA JERONIMO BORTOLATRO 30 FISIOTERAPEUTA 43 INDEFERIDO

03295 ANDERSON BERNARDINO DA SILVA 31 EDUCADOR FÍSICO (PILATES) 11 DEFERIDO

03295 ANDERSON BERNARDINO DA SILVA 31 EDUCADOR FÍSICO (PILATES) 12 DEFERIDO

00302 ARLETE SANDRA ANCELMO DE OLIVEIRA 22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 36H 36 DEFERIDO

00302 ARLETE SANDRA ANCELMO DE OLIVEIRA 22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 36H 39 INDEFERIDO

00047 BEATRIZ CALDEIRA DA SILVA 02 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 57 INDEFERIDO

00052 CAMILA DE OLIVEIRA SOUZA 28 ENFERMEIRO - 36H 12 DEFERIDO

00052 CAMILA DE OLIVEIRA SOUZA 28 ENFERMEIRO - 36H 28 INDEFERIDO

00463 CAROLINE RODRIGUES OLIVEIRA 30 FISIOTERAPEUTA 46 INDEFERIDO

00463 CAROLINE RODRIGUES OLIVEIRA 30 FISIOTERAPEUTA 31 INDEFERIDO

00463 CAROLINE RODRIGUES OLIVEIRA 30 FISIOTERAPEUTA 60 INDEFERIDO

00463 CAROLINE RODRIGUES OLIVEIRA 30 FISIOTERAPEUTA 21 INDEFERIDO

03082 CLÉIA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 34 PSICÓLOGO 43 DEFERIDO

01058 CRISTIANE APARECIDA BARBADO 26 ASSISTENTE SOCIAL 18 INDEFERIDO

00724 CRISTIANE SERAFIM FRANCISCO 30 FISIOTERAPEUTA 54 INDEFERIDO

00724 CRISTIANE SERAFIM FRANCISCO 30 FISIOTERAPEUTA 54 INDEFERIDO

01425 DARCISIO HORTELAN ANTONIO 30 FISIOTERAPEUTA 46 INDEFERIDO

02715 ELEN FERNANDA SCIENSA 34 PSICÓLOGO 11 INDEFERIDO

00002 FERNANDA ESTECHE BRUNO DE SOUZA 01 AUXILIAR DE LIMPEZA 39 DEFERIDO

00002 FERNANDA ESTECHE BRUNO DE SOUZA 01 AUXILIAR DE LIMPEZA 11 INDEFERIDO

00002 FERNANDA ESTECHE BRUNO DE SOUZA 01 AUXILIAR DE LIMPEZA 16 INDEFERIDO

00002 FERNANDA ESTECHE BRUNO DE SOUZA 01 AUXILIAR DE LIMPEZA 27 INDEFERIDO

00057 FERNANDA VILAS BOAS FEITOSA RODRIGUES 21 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 24 INDEFERIDO

00057 FERNANDA VILAS BOAS FEITOSA RODRIGUES 21 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 36 DEFERIDO

00057 FERNANDA VILAS BOAS FEITOSA RODRIGUES 21 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 22 INDEFERIDO

00057 FERNANDA VILAS BOAS FEITOSA RODRIGUES 21 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 40 INDEFERIDO

00057 FERNANDA VILAS BOAS FEITOSA RODRIGUES 21 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 33 INDEFERIDO

00057 FERNANDA VILAS BOAS FEITOSA RODRIGUES 21 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H 01 INDEFERIDO

01081 FERNANDO KROKOWEZ DOS SANTOS 20
TÉCNICO DE CONDUÇÃO DE

VEÍCULO DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA

49 INDEFERIDO

01081 FERNANDO KROKOWEZ DOS SANTOS 20
TÉCNICO DE CONDUÇÃO DE

VEÍCULO DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA

44 DEFERIDO

02409 GABRIELA MARIA MIRANDA OLIVEIRA 25 AUXILIAR DE FARMÁCIA 53 INDEFERIDO

01027 GABRIELLY DE OLIVEIRA LUCAS 26 ASSISTENTE SOCIAL 11 DEFERIDO

00328 IEDA PAPILLE DOS SANTOS 30 FISIOTERAPEUTA 43 INDEFERIDO

00388 ISABELE DO NASCIMENTO MENDES 34 PSICÓLOGO 4 INDEFERIDO

01118 IZABEL ALICE DA SILVA 27 ENFERMEIRO - 40H 44 DEFERIDO

01118 IZABEL ALICE DA SILVA 27 ENFERMEIRO - 40H 13 INDEFERIDO

02081 JAQUELINE NUNES GONÇALVES 34 PSICÓLOGO 31 INDEFERIDO

00591 JESSICA FERNANDES DA SILVA PRADO 22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 36H 22 INDEFERIDO

00591 JESSICA FERNANDES DA SILVA PRADO 22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 36H 17 DEFERIDO

00591 JESSICA FERNANDES DA SILVA PRADO 22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 36H 28 INDEFERIDO

 FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

3

INSCRIÇÃO NOME CÓD. VAGA QUESTÃO DECISÃO

00677 JISELLI EVANGELISTA LOPES DE BARROS 26 ASSISTENTE SOCIAL 01 INDEFERIDO

00571 LARISSA DE FARIA AGOSTINO 29 ENFERMEIRO - 30H 06 INDEFERIDO

00571 LARISSA DE FARIA AGOSTINO 29 ENFERMEIRO - 30H 11 DEFERIDO

00571 LARISSA DE FARIA AGOSTINO 29 ENFERMEIRO - 30H 28 INDEFERIDO

00335 LIDIANE LAUX MARQUES DE SOUZA 24 TÉCNICO DE FARMÁCIA 12 INDEFERIDO

00335 LIDIANE LAUX MARQUES DE SOUZA 24 TÉCNICO DE FARMÁCIA 15 INDEFERIDO

00335 LIDIANE LAUX MARQUES DE SOUZA 24 TÉCNICO DE FARMÁCIA 19 DEFERIDO

00335 LIDIANE LAUX MARQUES DE SOUZA 24 TÉCNICO DE FARMÁCIA 23 INDEFERIDO

00335 LIDIANE LAUX MARQUES DE SOUZA 24 TÉCNICO DE FARMÁCIA 25 INDEFERIDO

00335 LIDIANE LAUX MARQUES DE SOUZA 24 TÉCNICO DE FARMÁCIA 36 INDEFERIDO

00335 LIDIANE LAUX MARQUES DE SOUZA 24 TÉCNICO DE FARMÁCIA 45 INDEFERIDO

00335 LIDIANE LAUX MARQUES DE SOUZA 24 TÉCNICO DE FARMÁCIA 28 INDEFERIDO

02596 LUAN DA SILVA INÁCIO 34 PSICÓLOGO 11 DEFERIDO

03187 LUCAS MACHADO 30 FISIOTERAPEUTA 31 INDEFERIDO

00799 MAISY GALANO 34 PSICÓLOGO 43 DEFERIDO

02035 MARCELA DA COSTA AMADO 34 PSICÓLOGO 12 DEFERIDO

02035 MARCELA DA COSTA AMADO 34 PSICÓLOGO 28 INDEFERIDO

02104 MARCIA GAZOLA 28 ENFERMEIRO - 36H 27 INDEFERIDO

00892 MÁRCIA REGINA ALVES ROCHA 27 ENFERMEIRO - 40H 27 INDEFERIDO

00892 MÁRCIA REGINA ALVES ROCHA 27 ENFERMEIRO - 40H 11 DEFERIDO

00290 MICHELE MAGALHAES ROBIN 22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 36H 36 DEFERIDO

00290 MICHELE MAGALHAES ROBIN 22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 36H 01 INDEFERIDO

00290 MICHELE MAGALHAES ROBIN 22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 36H 01 INDEFERIDO

00290 MICHELE MAGALHAES ROBIN 22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 36H 31 INDEFERIDO

00068 NAYARA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 28 ENFERMEIRO - 36H 28 INDEFERIDO

00068 NAYARA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 28 ENFERMEIRO - 36H 43 INDEFERIDO

00068 NAYARA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 28 ENFERMEIRO - 36H 18 INDEFERIDO

02888 PATRICIA ANGELINA DA SILVA NEVES DOS SANTOS 29 ENFERMEIRO - 30H 32 INDEFERIDO

02888 PATRICIA ANGELINA DA SILVA NEVES DOS SANTOS 29 ENFERMEIRO - 30H 12 DEFERIDO

02888 PATRICIA ANGELINA DA SILVA NEVES DOS SANTOS 29 ENFERMEIRO - 30H 20 INDEFERIDO

02888 PATRICIA ANGELINA DA SILVA NEVES DOS SANTOS 29 ENFERMEIRO - 30H 28 INDEFERIDO

02888 PATRICIA ANGELINA DA SILVA NEVES DOS SANTOS 29 ENFERMEIRO - 30H 35 INDEFERIDO

02888 PATRICIA ANGELINA DA SILVA NEVES DOS SANTOS 29 ENFERMEIRO - 30H 17 INDEFERIDO

02018 PATRÍCIA CARDOZO BELÍSSIMO 30 FISIOTERAPEUTA 43 INDEFERIDO

02018 PATRÍCIA CARDOZO BELÍSSIMO 30 FISIOTERAPEUTA 18 INDEFERIDO

03138 RAFAEL FLAMINO 2 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19 DEFERIDO

03138 RAFAEL FLAMINO 2 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 31 DEFERIDO

03138 RAFAEL FLAMINO 2 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37 INDEFERIDO

00985 RICARDO DE JESUS SILVA 20
TÉCNICO DE CONDUÇÃO DE

VEÍCULO DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA

38 INDEFERIDO

00985 RICARDO DE JESUS SILVA 20
TÉCNICO DE CONDUÇÃO DE

VEÍCULO DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA

42 INDEFERIDO

03207 SERGIO RODRIGO GONÇALVES ALVAREZ 27 ENFERMEIRO - 40H 11 DEFERIDO

 FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

4

INSCRIÇÃO NOME CÓD. VAGA QUESTÃO DECISÃO

03207 SERGIO RODRIGO GONÇALVES ALVAREZ 27 ENFERMEIRO - 40H 18 INDEFERIDO

03207 SERGIO RODRIGO GONÇALVES ALVAREZ 27 ENFERMEIRO - 40H 20 INDEFERIDO

03207 SERGIO RODRIGO GONÇALVES ALVAREZ 27 ENFERMEIRO - 40H 21 INDEFERIDO

03207 SERGIO RODRIGO GONÇALVES ALVAREZ 27 ENFERMEIRO - 40H 23 INDEFERIDO

03207 SERGIO RODRIGO GONÇALVES ALVAREZ 27 ENFERMEIRO - 40H 39 INDEFERIDO

03207 SERGIO RODRIGO GONÇALVES ALVAREZ 27 ENFERMEIRO - 40H 44 DEFERIDO

03207 SERGIO RODRIGO GONÇALVES ALVAREZ 27 ENFERMEIRO - 40H 51 INDEFERIDO

03207 SERGIO RODRIGO GONÇALVES ALVAREZ 27 ENFERMEIRO - 40H 54 DEFERIDO

02969 SUZANA MARA JULIÃO 34 PSICÓLOGO 43 DEFERIDO

02969 SUZANA MARA JULIÃO 34 PSICÓLOGO 44 INDEFERIDO

02887 TAMIRES PEREIRA BARBOSA TRAVALINO 2 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 31 DEFERIDO

00083 TATIANE APARECIDA DOSWALDO 27 ENFERMEIRO - 40H 50 INDEFERIDO

00083 TATIANE APARECIDA DOSWALDO 27 ENFERMEIRO - 40H 54 DEFERIDO

00083 TATIANE APARECIDA DOSWALDO 27 ENFERMEIRO - 40H 34 INDEFERIDO

00083 TATIANE APARECIDA DOSWALDO 27 ENFERMEIRO - 40H 15 INDEFERIDO

00083 TATIANE APARECIDA DOSWALDO 27 ENFERMEIRO - 40H 43 INDEFERIDO

02056 TATIANY GONÇALVES 26 ASSISTENTE SOCIAL 12 DEFERIDO

02056 TATIANY GONÇALVES 26 ASSISTENTE SOCIAL 28 INDEFERIDO

02056 TATIANY GONÇALVES 26 ASSISTENTE SOCIAL 22 INDEFERIDO

02056 TATIANY GONÇALVES 26 ASSISTENTE SOCIAL 39 INDEFERIDO

02056 TATIANY GONÇALVES 26 ASSISTENTE SOCIAL 39 INDEFERIDO

02056 TATIANY GONÇALVES 26 ASSISTENTE SOCIAL 23 INDEFERIDO

02056 TATIANY GONÇALVES 26 ASSISTENTE SOCIAL 40 INDEFERIDO

00471 VIVIANI REGO VECHI 26 ASSISTENTE SOCIAL 12 DEFERIDO

00471 VIVIANI REGO VECHI 26 ASSISTENTE SOCIAL 27 INDEFERIDO

00471 VIVIANI REGO VECHI 26 ASSISTENTE SOCIAL 32 INDEFERIDO

00471 VIVIANI REGO VECHI 26 ASSISTENTE SOCIAL 35 INDEFERIDO

00471 VIVIANI REGO VECHI 26 ASSISTENTE SOCIAL 51 INDEFERIDO

Bauru/SP, 17 de agosto de 2021.

EDE CARLOS CAMARGO

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU – FERSB